
Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1078 0 GIROCONTO INCENTIVI 
PROGETTAZIONE   QUOTA 80% 
ART. 93 D.LGS. 163/2006  EE3040    

01.06-1.01.01.01.004 2025

2026

2027

12.250,00
Tot. proposte prec.

12.250,00
Tot. proposte prec.

12.250,00
Tot. proposte prec.

12.250,00
0,00

12.250,00
0,00

12.250,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-7.500,00

0,00

0,00

4.750,00

12.250,00

12.250,00

Cassa 22.246,65 22.246,65 0,00 -7.500,00 14.746,65

U 1079 0 QUOTA 20% INCENTIVI DESTINATI 
ALLE SPESE PER L'INNOVAZIONE 
EE3040    

01.06-1.03.01.02.006 2025

2026

2027

3.062,50
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

3.062,50
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

2.262,50

2.000,00

2.000,00

Cassa 3.755,47 3.755,47 0,00 -800,00 2.955,47

U 1144 0 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 
E PULIZIA STRADE    

09.02-1.03.02.09.000 2025

2026

2027

48.965,60
Tot. proposte prec.

48.965,60
Tot. proposte prec.

48.965,60
Tot. proposte prec.

48.965,60
0,00

48.965,60
0,00

48.965,60
0,00

0,00

0,00

0,00

15.800,00

0,00

0,00

64.765,60

48.965,60

48.965,60

Cassa 49.448,48 49.448,48 0,00 15.800,00 65.248,48

U 1154 3 CONSUMI IDRICI    01.05-1.03.02.05.005 2025

2026

2027

6.000,00
Tot. proposte prec.

6.000,00
Tot. proposte prec.

6.000,00
Tot. proposte prec.

13.168,19
0,00

6.000,00
0,00

6.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

0,00

0,00

12.168,19

6.000,00

6.000,00

Cassa 6.333,08 13.488,33 0,00 -1.000,00 12.488,33

U 1270 0 SPESE PER SICUREZZA E 
MANUTENZIONE STRADALE    

03.01-1.03.02.99.000 2025

2026

2027

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

1.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 12  del: 26-11-2025 Pagina 1 di 3



Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 1.500,00 1.500,00 0,00 -1.500,00 0,00

U 3013 4 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
IMPIANTI SPORTIVI    

06.01-2.02.01.09.016 2025

2026

2027

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

2.000,00
Tot. proposte prec.

5.500,00
0,00

2.000,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

0,00

0,00

500,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 2.150,09 5.650,09 0,00 -5.000,00 650,09

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 12  del: 26-11-2025 Pagina 2 di 3



Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Variazione urgente

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

Comune di Barumini (VS) PROP. VARIAZIONE n. 12  del: 26-11-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



