

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**Variazione urgente**

ATTO n. 0    Tipo 0    del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	1078	0	GIROCONTO INCENTIVI PROGETTAZIONE QUOTA 80% ART. 93 D.LGS. 163/2006 EE3040	01.06-1.01.01.004	2025	12.250,00	12.250,00	0,00	-7.500,00	4.750,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	12.250,00	0,00	0,00	12.250,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	12.250,00	0,00	0,00	12.250,00
					Cassa	22.246,65	22.246,65	0,00	-7.500,00	14.746,65
U	1079	0	QUOTA 20% INCENTIVI DESTINATI ALLE SPESE PER L'INNOVAZIONE EE3040	01.06-1.03.01.02.006	2025	3.062,50	3.062,50	0,00	-800,00	2.262,50
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
					Cassa	3.755,47	3.755,47	0,00	-800,00	2.955,47
U	1144	0	MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO E PULIZIA STRADE	09.02-1.03.02.09.000	2025	48.965,60	48.965,60	0,00	15.800,00	64.765,60
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	48.965,60	0,00	0,00	48.965,60
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	48.965,60	0,00	0,00	48.965,60
					Cassa	49.448,48	49.448,48	0,00	15.800,00	65.248,48
U	1154	3	CONSUMI IDRICI	01.05-1.03.02.05.005	2025	6.000,00	13.168,19	0,00	-1.000,00	12.168,19
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
					Cassa	6.333,08	13.488,33	0,00	-1.000,00	12.488,33
U	1270	0	SPESA PER SICUREZZA E MANUTENZIONE STRADALE	03.01-1.03.02.99.000	2025	1.500,00	1.500,00	0,00	-1.500,00	0,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**Variazione urgente**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		1.500,00	1.500,00	0,00	-1.500,00	0,00
U	3013	4	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI	06.01-2.02.01.09.016	2025	2.000,00	5.500,00	0,00	-5.000,00	500,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
						Tot. proposte prec. 0,00	2.000,00	0,00	-5.000,00	650,09
				Cassa		2.150,09	5.650,09	0,00		

Comune di Barumini (VS)

PROP. VARIAZIONE n. 12 del 26-11-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Variazione urgente

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	0,00	0,00